



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_475_24

You asked:

Please could I request the following information for your Health Board:

1. The total spend with **off framework** agencies for Nursing RGNs (A/E, ITU, Paeds, Neonatal & Midwife), RMNs and HCAs shifts between March 2024 – Present
2. Breakdown of departments this spend was used in for RGNs (A/E, ITU, Paeds, Neonatal & Midwife), RMNs and HCAs
3. Names of the Agencies which supplied to the Health Board in that time
4. The total spend with **framework** agencies for Nursing RGNs (A/E, ITU, Paeds, Neonatal & Midwife), RMNs and HCAs shifts between March 2024 – Present
5. Breakdown of departments this spend was used in for RGNs (A/E, ITU, Paeds, Neonatal & Midwife), RMNs and HCAs
6. Names of the Agencies which supplied to the Health Board in that time

Our response:

Under section 21 of the Act, Cwm Taf Morgannwg University Health Board is not required to provide information in response to a request if it is already reasonably accessible to you. We have answered a previous request in relation to the information you require and our response is published via our [Disclosure Log](#) on the [Cwm Taf University Morgannwg Health Board](#) web site.

However, for ease of access, we have linked the relevant response, which is referenced below:

- [CTMUHB 354 24](#)
- [CTMUHB 430 24](#)
- [CTMUHB 451 24](#)
- [CTMUHB 468 24](#)